
Uchwała nr XLIV / 492 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie konsultacji z mieszkańcami jednostek 

pomocniczych osiedla Suchy Las i osiedla Suchy Las - Wschód 
 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz uchwały nr XXXIX/344/2005 Rady Gminy 

Suchy Las z dnia 16 czerwca 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji mieszkańcami Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Wojew. Wlkp. nr 113 z dnia 

26 lipca 2005 r. poz. 3060), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr XLIII/487/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 22 marca 2018 r. w 

sprawie konsultacji z mieszkańcami jednostek pomocniczych osiedla Suchy Las 

i osiedla Suchy Las – Wschód, zmienia się w § 1 pkt 8, który otrzymuje brzmienie: 

 „8. Konsultacje należy przeprowadzić w terminie do 30 maja 2018 r.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


